[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	1 9
	 г.

	№
	38

	с. Перегребное

О согласовании разграничения имущества
муниципального образования Октябрьского
района, передаваемого в собственность
муниципального образования сельское
поселение Перегребное

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 01.07.2015  №  22  «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьского района, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Перегребное.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава сельского поселения Перегребное                                                А.Г. Козлов

	[bookmark: RANGE!A1:D11]

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Перегребное

	от 19.09.2019г  №  38

	Предложения

	о разграничении имущества

	между Октябрьским районом и сельским поселением Перегребное

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

	1.1.
	Транспорт, 1 объект, в том числе:

	13 419,000

	1.1.1.
	Тягач седельный, КАМАЗ 65221-63, идентификационный номер (VIN) XTC652213C1259708, модель, № двигателя 740630 С2683314, кабина № 2288830, год изготовления 2012, полуприцеп модель 932311, идентификационный номер (VIN) 89932311C1AВ5064, год изготовления 2012
	с. Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628109
	13 419,000

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg